EXTRACTS FROM THE SUETONIAN LIFE OF HORACE.

Maecenas’ regard for him.

MAECENAS quantopere eum dilexerit satis monstratur illo epigrammate :

‘Ni te visceribus meis Horati
Plus iam diligo, tu tuum sodalem
Ninnio videas strigiosorem ;’

sed multo magis extremis indiciis tali ad Augustum elegio :
 ‘Horati Flacci, ut mei, esto memor.’

Augustus' offer to him of the post of Private Secretary.

Augustus epistularum quoque ei officium obtulit, ut hoc ad Maecenatem scripto significat : ‘Ante ipse sufficebam scribendis epistulis amicorum : nunc occupatissimus et infirmus Horatium nostrum a te cupio abducere. Veniet igitur ab ista parasitica mensa ad hanc regiam, et nos in epistulis scribendis adiuvabit.’ Ac ne recusanti quidem aut succensuit quicquam aut amicitiam suam ingerere desiit.

Extracts from letters of Augustus to him.

‘Sume tibi aliquid iuris apud me tanquam si convictor mihi fueris : recte enim et non temere feceris, quoniam id usus mihi tecum esse volui si per valetudinem tuam fieri possit.’

‘Tui qualem habeam memoriam poteris ex Septimio quoque nostro audire : nam incidit ut illo coram fieret a me tui mentio : neque si tu superbus amicitiam nostram sprevisi ideo nos quoque ἀνθυπερφρονοῦμεν.’

‘Pertulit ad me Dionysius libellum tuum, quem ego, ut ne accusem brevitatem, quantuluscunque est, boni consulo. Vereri autem mihi videris ne maiores libelli tui sint quam ipse es. Sed si statura deest, corpusculum non deest. Itaque licebit in sextariolo scribas, ut circuitus voluminis tui sit ὀγκωδέστατος sicut est ventriculi tui.’ Cp. Hor. Epp. 1. 4. 14, 1. 20. 24.

*The Composition of the Carm. Sec., Book IV of the Odes,
 and the Epistle to Augustus.*

Scripta eius usque adeo probavit [Augustus] mansuraque perpetuo opinatus est ut non modo seculare carmen componendum iniunxerit, sed et Vindelicam victoriam Tiberii Drusique privignorum suorum, eumque coegerit propter hoc tribus carminum libris ex longo intervallo quartum addere ; post sermones vero lectos quosdam nullam sui mentionem habitam ita sit questus : ‘Irasci me tibi scito quod non in plerisque eiusmodi

scriptis mecum potissimum loquaris. An vereris ne apud posteros infame tibi sit quod videaris familiaris nobis esse? Expressitque eclogam illam cuius initium est 'Cum tot sustineas et tanta negotia solus,' etc.

Of Horace's country houses.

Vixit plurimum in secessu ruris sui Sabini aut Tiburtini; domusque eius ostenditur circa Tiburni luculum.

[The first clause might be interpreted as merely giving two alternative designations of the Sabine Farm, but the second distinctly recognizes the belief that he had besides a villa at Tibur itself, as the 'Tiburni luculus' can hardly be other than the 'Tiburni lucus' of Od. 1. 7. 13; cp. Stat. Silv. 1. 3. 74. The form, however, of the statement, 'the house is still shown,' is quite compatible with the idea that it is an addition to the original text interpolated after the tradition of a second Tiburine villa had grown up. The passages in which he speaks of Tibur (e.g. Od. 2. 6. 5, 4. 2. 31, Epp. 1. 8. 12) are quite enough to account for such a tradition, and quite inadequate to substantiate it; see Burn's Rome and the Campagna, p. 428.]